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PRIHLASKA NA KONFERENCI

NI

NARODNI,
TECHNICKE
MUZEUM

Joseph Hardtmuth: Architekt, vynalezce a podnikatel ve sluzbach kniZeci rodiny Liechtensteinti

15.-16. 9. 2016 zadmek Lednice

Registrac¢ni tdaje:

Jméno: Pfijment: Tituly:

Organizace:

PSC: Telefon: E-mail:

Zvolte si prosim jednu z moznosti ticasti na konferenci (zaskrtnéte policko)

1) Uéast na konferenci s prispévkem D
2) Ucast na konferenci bez p¥ispévku D

V pripadé aktivni Gi¢asti na konferenci (moznost 1), prosim vyplrite nasledujici tabulku:

Predpoklddany nazev prispévku:

Zatazeni do tematického bloku: ‘I osef Hardtmuth - architekt

V pripadé zaskrtnuti moznosti 2) si zvolte jednu z nasledujicich variant:

1) Konferen¢ni poplatek, obcerstveni, vecerni raut D

2) Konferen¢ni poplatek, obcerstveni D
3) Studenti, dtichodci D
Utast na rautu D

Prosime o vyplnéni v8ech ¢asti a zaslani na e-mail co nejdfive (plati zejména pro pfispévovatele):

Hana.Kralova@ntm.cz



mailto:hana.kralova%40ntm.cz?subject=Konference%20Josef%20Hardtmuth

	Jméno: 
	Příjmení: 
	Tituly: 
	Organizace: 
	PSČ: 
	Telefon: 
	Email: 
	Název příspěvku: 
	Blok: [Josef Hardtmuth – architekt]
	C9: Off
	C10: Off
	C11: Off
	C12: Off
	C13: Off
	C14: Off


